



**DEGREE / DIPLOMA-HOLDERS IN CIVIL ENGINEERING OR HORTICULTURE
ARCHITECTURE / HR / CONTENT / GRAPHICS / VIDEO-ANIMATION / ACCOUNTS-FINANCE
EXPERIENCED OR FRESH
[हिन्दी लेख के लिए नीचे देखें]**

SPRAT - Society for Promoting Rationality is a national award-winning NGO, committed to promoting rationality and scientific temper, inter-faith harmony, and fairness. In our immediate surroundings, we also work to promote adult literacy and empowerment of under-served people.

We are also building a 13kSY residential campus to offer integrated, digitally-powered social services, and a PG academy for public administration and advocacy at Matar, 35 km from Ahmedabad.

JOB DESCRIPTION

	SITE CARETAKER	SITE SUPERVISOR	SITE MANAGER	DESK OFFICERS	JOB LINKED INTERNSHIP
JOB PROFILE - Primary	Caretaking, maintenance and record keeping of the site's assets	Checking and supervising the Civil Construction on-going at the site	Overall Management of the campus along with thorough supervision of construction including construction and vertical farming	Any of Content writing, HR, Accounts and Finance, Research, social media, Graphics, Videography, Animation etc	Site Work: Learning and assisting in Construction supervision Desk Work at HO: In any of SPRAT's service areas
JOB PROFILE - Secondary	Assisting in construction, farming, poultry	Taking work from regular labourers, documentation and reporting, inventory management	Promotion of SPRAT's services and events in and around Matar; Creative construction	Desk and back-up support to civil construction	Assisting in promotion of SPRAT's services After 3 months regular job offered @ min Rs 1.5L/PA
JOB LOCATION	Matar	Matar	Matar	Matar / Ahmedabad	Matar / Ahmedabad
JOB TYPE	Full Time, Permanent	Full Time, Permanent	Full Time, Permanent	Full Time, Permanent	Internship + Permanent Job
EXPERIENCE	1+ year in construction as laborer or caretaker in farming or poultry	1+ year experience as actual Construction Site Supervisor (residential or	3+ years' experience as Construction Site manager / Supervisor in-charge	Some Job or paid Internship experience in the chosen areas preferred but not mandatory	Nil. Credits for prior internships

		commercial only)	(residential or commercial only)		
QUALIFICATION	SSC	Degree in - Civil Engineering OR - Horticulture	Respectable Degree in - Civil Engineering OR - Horticulture	Graduate / PG degree in chosen areas Excellent English, GK and MS Office	Diploma / Degree in - Civil Engineering OR - Horticulture OR - Chosen areas
LANGUAGES	English: To read names and numbers. Gujarati/Hindi: Functional	English AND Gujarati or Hindi: Functional	English: Proficient Gujarati/Hindi: Functional	English: Excellent Gujarati/Hindi: Functional	English: Proficient Gujarati/Hindi: Functional
ADDITIONAL REQUIREMENTS	2-wheeler compulsory	- 2-wheeler compulsory - Laptop preferred	- 2-wheeler compulsory + 4-wheeler license - Laptop mandatory	Laptop preferred	- On site 2-wheeler compulsory - Laptop preferred
GROSS EARNING AND SPECIFIC PERKS [As per our HR Policy in monthly growth plan]	1,40,000 PA + free accommodation, electricity, internet and vegetables. Also Accommodation for small family	2,10,000 PA + free accommodation, electricity, internet and vegetables. Also Accommodation for small family	2,80,000 PA + free accommodation, electricity, internet and vegetables.	2,10,000 PA	During internship free boarding and lodging with guaranteed permanent job on satisfactory performance
EXTRA PAYMENT	If you have Experience in excess of the minimum required, the compensation will be hiked by 10% per year of relevant experience. Similarly additional compensation may be considered for extra but relevant education and skills .				
COMMON PERKS	Bachelor shared accommodation ; Mobile top-up; Internet and Wi-Fi; Refund of Petrol & other work-related expenses ; Leave Encashment for regular employees; Suitable job for spouse [in a range of possible areas from farming or Cooking to Accounting and Management. Besides, Free or subsidized vegetarian / NV food and laundry may be negotiated for.				
HOW TO APPLY	Send the CV or call on phone	Read the Introduction at https://sprat.in/introduction and then apply through official web-based application linked to Careers or Internship given at the bottom at https://sprat.in/connect			

Girls and Men who prefer an office-based work at Ahmedabad or Matar, may check the option for DESK OFFICERS above

For inquiries not answered above please write to us or call.



Society for Promoting Rationality

TF-10, Rajnagar Complex, Narayan Nagar Road,
Paldi, AHMEDABAD 380007
Tel: 79-26623655 -66 -77 info@sprat.in

**सिविल इंजीनियरिंग या बागवानी में डिग्री / डिप्लोमा धारक
आर्किटेक्चर / एचआर / लेखन / ग्राफिक्स / वीडियो-एनीमेशन /
फाइनेंस-एकाउंटिंग
अनुभवी या फ्रेशर**

[For English version check above]

सप्रेट [SPRAT - Society for Promoting Rationality] एक राष्ट्रीय पुरस्कार विजेता एनजीओ है, जो तर्कसंगतता और वैज्ञानिक स्वभाव, अंतर-धार्मिक सद्भाव और निष्पक्षता को बढ़ावा देने के लिए प्रतिबद्ध है। अपने आस-पास के परिवेश में, हम वयस्क साक्षरता और अल्प-सेवित लोगों के सशक्तिकरण को बढ़ावा देने के लिए भी काम करते हैं।

हम अहमदाबाद से 35 किमी दूर मात्र में एकीकृत, डिजिटल रूप से संचालित सामाजिक सेवाएं देने के लिए एक 13 हजार वार आवासीय परिसर और सार्वजनिक प्रशासन और वकालत के लिए एक पीजी अकादमी भी बना रहे हैं।

नौकरियों का विवरण

	साइट केयरटेकर	साइट सुपरवाइजर	साइट मैनेजर	डेस्क अधिकारी	जॉब लिंकड इंटर्नशिप
कार्य प्रोफाइल - मुख्य	साइट की संपत्ति की देखभाल, रखरखाव और रिकॉर्ड रखना	साइट पर चल रहे सिविल निर्माण की जाँच और पर्यवेक्षण	निर्माण और ऊर्ध्वाधर खेती सहित निर्माण की पूरी निगरानी के साथ परिसर का समग्र प्रबंधन	निर्माण और ऊर्ध्वाधर खेती सहित किसी भी लेखन, एचआर, फाइनेंस-एकाउंटिंग, अनुसंधान, सोशल मीडिया, ग्राफिक्स, वीडियोग्राफी, एनिमेशन आदि सहित निर्माण की पूरी निगरानी के साथ परिसर का समग्र प्रबंधन।	साइट का काम: निर्माण पर्यवेक्षण में सीखना और सहायता करना HO पर डेस्क कार्य: SPRAT के किसी भी सेवा क्षेत्र में

कार्य प्रोफाइल - माध्यमिक	निर्माण, खेती, मुर्गी पालन में सहायता करना	नियमित मजदूरों से काम लेना, प्रलेखन और रिपोर्टिंग, सूची प्रबंधन	मातर में और उसके आसपास SPRAT की सेवाओं और कार्यक्रमों का प्रचार; रचनात्मक निर्माण	सिविल निर्माण के लिए डेस्क और बैंक-अप समर्थन	SPRAT की सेवाओं के प्रचार में सहायता करना 3 महीने के बाद नियमित नौकरी की पेशकश @ न्यूनतम 1.5 लाख/प्रति वर्ष
नौकरी स्थान	मातर	मातर	मातर	मातर / अहमदाबाद	मातर / अहमदाबाद
कार्य प्रकार	फुल टाइम, स्थायी	फुल टाइम, स्थायी	फुल टाइम, स्थायी	फुल टाइम, स्थायी	इंटरनशिप + स्थायी नौकरी
अनुभव	खेती या मुर्गी पालन में मजदूर या कार्यवाहक के रूप में निर्माण में 1+ वर्ष	वास्तविक निर्माण स्थल पर्यवेक्षक के रूप में 1+ वर्ष का अनुभव (केवल आवासीय या वाणिज्यिक)	निर्माण स्थल प्रबंधक / पर्यवेक्षक प्रभारी के रूप में 3+ वर्ष का अनुभव (केवल आवासीय या वाणिज्यिक)	चुने हुए क्षेत्रों में कुछ नौकरी या सशुल्क इंटरनशिप अनुभव को प्राथमिकता दी जाती है लेकिन अनिवार्य नहीं	शून्य पूर्व इंटरनशिप के लिए क्रेडिट
योग्यता	SSC	डिग्री - सिविल इंजीनियरिंग या - बागवानी	डिग्री - सिविल इंजीनियरिंग या - बागवानी	चुने हुए क्षेत्रों में स्नातक / पीजी डिग्री उत्कृष्ट अंग्रेजी, जीके और एमएस ऑफिस	डिप्लोमा / डिग्री - सिविल इंजीनियरिंग या - बागवानी या - चुने हुए क्षेत्र
भाषाओं	अंग्रेजी: नाम और अंक पढ़ने के लिए। गुजराती/हिंदी: कार्यात्मक	अंग्रेजी और गुजराती या हिंदी: कार्यात्मक	अंग्रेजी: प्रवीण गुजराती/हिंदी: कार्यात्मक	अंग्रेजी: उत्कृष्ट गुजराती/हिंदी: कार्यात्मक	अंग्रेजी: प्रवीण गुजराती/हिंदी: कार्यात्मक

अतिरिक्त आवश्यकताएं	- 2 व्हीलर अनिवार्य	- 2 व्हीलर अनिवार्य - लैपटॉप	- 2 व्हीलर अनिवार्य - 4-व्हीलर लाइसेंस - लैपटॉप अनिवार्य	- लैपटॉप	- 2-व्हीलर अनिवार्य + 4-व्हीलर लाइसेंस - लैपटॉप
कमाई और विशिष्ट सुविधाएं [मासिक ग्रोथ प्लान में हमारी एचआर पॉलिसी के मुताबिक]	1,40,000 हर साल + मुफ्त आवास, बिजली, इंटरनेट और सब्जियां। भी छोटे परिवार के लिए आवास	हर साल 2,10,000 + मुफ्त आवास, बिजली, इंटरनेट और सब्जियां। भी छोटे परिवार के लिए आवास	हर साल 2,80,000 + मुफ्त आवास, बिजली, इंटरनेट और सब्जियां।	हर साल 2,10,000	इंटरनेट के दौरान संतोषजनक प्रदर्शन पर गारंटीशुदा स्थायी नौकरी के साथ मुफ्त बॉर्डिंग और लॉजिंग
अतिरिक्त वेतन	यदि आपके पास आवश्यक न्यूनतम से अधिक का अनुभव है, तो मुआवजे में प्रासंगिक अनुभव के प्रति वर्ष 10% की वृद्धि की जाएगी। इसी तरह अतिरिक्त लेकिन प्रासंगिक शिक्षा और कौशल के लिए अतिरिक्त मुआवजे पर विचार किया जा सकता है।				
सामान्य लाभ	स्नातक साझा आवास; मोबाइल टॉप-अप; इंटरनेट और वाई-फाई; पेट्रोल और अन्य काम से संबंधित खर्चों की वापसी; नियमित कर्मचारियों के लिए अवकाश नकदीकरण; जीवनसाथी के लिए उपयुक्त नौकरी [खेती या खाना पकाने से लेकर लेखा और प्रबंधन तक कई संभावित क्षेत्रों में]। इसके अलावा, मुफ्त या रियायती शाकाहारी / मांसाहारी भोजन और कपड़े धोने के लिए बातचीत की जा सकती है।				
	CV भेजें या फोन पर कॉल करें	https://sprat.in/introduction पर परिचय पढ़ें और फिर https://sprat.in/connect पर नीचे दिए गए करियर या इंटरनेट से जुड़े आधिकारिक वेब-आधारित एप्लिकेशन के माध्यम से आवेदन करें			

लड़कियां और पुरुष जो अहमदाबाद या मातर में कार्यालय-आधारित काम पसंद करते हैं, वे ऊपर दिए गए डेस्क अधिकारियों के विकल्प की जांच कर सकते हैं

उन प्रश्नों के लिए जिनका उत्तर ऊपर नहीं दिया गया है, कृपया हमें लिखें या कॉल करें